- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院政人事〔2020〕15号

关于开展 2020 年合同期满教职工考核工作的

通 知

各二级学院，各单位：

根据工作安排，定于近期开展对 2020 年 9 月 2 日前合同到

期的教职工（名单见附件 1）进行聘期考核工作。现将有关事项

通知如下：

一、个人总结

年内合同期满的教职工填写《广西师范大学漓江学院教职工

合同期满考核登记表》（见附件 2）。填写时，自我总结字数不少

于 2000 字，并就“个人是否同意续聘或续聘后调岗”明确个人意

见。

二、单位考核

（一）各单位组织召开考评会议，对年内合同期满并愿意续

聘的教职工同志进行考评。考评前，被考核人首先进行个人述职。

- 2 -

考评会参加人员如下：

1.各职能教辅部门：本单位全体人员；

2.各学院领导班子成员、全体教研室主任、被考核人所在教

研室或办公室全体教师或人员；

3.相关部门工作人员：学生事务部派代表参加各学院辅导员

的考核；教学科研处派代表参加专任教师的考核；教学科研处考

核教学秘书，并通知该同志所在的学院派代表参加。

（二）被考核人员述职后回避，与会人员对其工作态度、工

作纪律、工作表现、工作成绩等方面进行全方位评议并就“是否续

聘或续聘后转岗”进行无记名投票。

（三）各单位讨论并形成考核意见。

（四）对无故不参加考核的视为本人不同意。

三、工作要求

（一）请各单位在 2020年 5月 20日（星期五）前将考评会

议安排报送至人力资源部，5月 29日（星期五）前完成考核工作。

（二）请各单位完成考核工作后，尽快将填报好的附件 2、3

报送人力资源部。

（三）未尽事宜，请联系人力资源部，联系电话：3696213。

- 3 -

附件：1.各单位合同期满应参加考核人员名单

2.广西师范大学漓江学院教职工合同期满考核

登记表

3.广西师范大学漓江学院教职工合同期满考核

情况汇总表

广西师范大学漓江学院

2020年 5月 16日

http://116.1.3.79/uploads/附件1：各系、各部门合同期满应参加考核人员名单.doc

- 4 -

附件1

各单位合同期满应参加考核人员名单

（共33人）

一、二级学院（共 27 人）

语言文学学院（5 人）

初次续聘：李晓蕾 杨恋 曾强 马丽盼 蔡恒

传媒学院（1 人）

初次续聘：陈姮

经济与管理学院（5 人）

初次续聘：顾文婷 郑丽英 陈学知

再次续聘：党延伟 向爱保

商贸与法律学院（2 人）

初次续聘：宋丹阳 许承婷

教育与音乐学院（4 人）

初次续聘：王越 赵红 许莹琳 闫瑗

设计学院（4 人）

初次续聘：麻学艳 曾春兰 秦颖 黄粤荻

体育与健康学院（5 人）

初次续聘：李炎 叶悦龙 宋龙 旷晓琴

再次续聘：王思涵

- 5 -

理工学院（1 人）

初次续聘：朱新波

二、职能教辅部门（共 6 人）

人力资源部（1 人）

初次续聘：刘莹

教学科研处（1 人）

初次续聘：唐小琳

学生事务部（2 人）

初次续聘：覃倩云 蓝婷婷

后勤保卫处（1 人）

初次续聘：章有臣

实验教学与网络信息中心（1 人）

初次续聘：李尤

- 6 -

附件 2

广西师范大学漓江学院教职工合同期满考核登记表

姓 名 性别 出生年月 政治面貌

最后学历 最高学位
所在单位及

职务职称

初聘起止时间 年 月 日至 年 月 日

续聘起止时间 年 月 日至 年 月 日

自我总结

（聘用期间完

成的主要工作

及成效）

个人签名： 年 月 日

- 7 -

个人是否同意

续聘或续聘后

调岗

签名： 年 月 日

单位考核意见

是否同意续聘：

主要负责人（签字）： （盖章）

年 月 日

学校审定意见

校长（签字）： （盖章）

年 月 日

备注

说明：请严格按照表格的大小填写，无须加页，并用 A4纸正反双面打印。

- 8 -

附件3

广西师范大学漓江学院教职工合同期满考核情况汇总表

单位名称 （加盖公章）

被考核

人数

应参加考

评会人数

实际到会

人数
请假人数

请假人员

名单及请

假理由

考核情况

简要说明

投票结果

统计

被考核人姓名 投票人数 同意续聘票数 不同意续聘票数 弃权票数

备 注

负责人（签字）： 填报人（签字）： 年 月 日

广西师范大学漓江学院党政事务部 2020年 5月 18日印发